



436000224099

ORYGINAŁ

Polisa nr 436000224099

Okres ubezpieczenia: od 26.07.2020 00:00 do 25.07.2021 23:59

Ubezpieczyciel: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:**NATANEX LOGISTICS POLAND SP. Z O.O.**

NIP: 737-21-90-940

UL. KSIĄŻKOWA 51F, 03-134 WARSZAWA

Dane Ubezpieczonego:**NATANEX LOGISTICS POLAND SP. Z O.O.**

NIP: 737-21-90-940

UL. KSIĄŻKOWA 51F, 03-134 WARSZAWA

Warunki ubezpieczenia:**Ubezpieczenie OC spedytora****J03-02**

Przedmiot ubezpieczenia:	odpowiedzialność cywilna spedytora
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 24.09.2018 (TM/OW023/1809)
Zakres ubezpieczenia:	zgodny z ogólnymi warunkami ubezpieczeń z rozszerzeniem o spedycję materiałów niebezpiecznych ADR
Suma gwarancyjna:	300 000,00 EUR
Franszyza:	redukcyjna: 300 EUR o ile nie zaznaczono inaczej
Składka:	5 600,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Z zachowaniem obowiązującego pozostałych niezmienionych niniejszymi zapisami postanowień Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 24.09.2018, symbol TM/OW023/1809 (zwane w skrócie OWU), w tym wyłączyć odpowiedzialności ubezpieczyciela tam zawartych, uzgadnia się, że:

1) Zakres ubezpieczenia obejmuje straty finansowe powstałe w wyniku nieprawidłowego wykonania (błędów i uchybień w wykonywaniu) czynności spedycyjnych i logistycznych. Dla szkód objętych ochroną na podstawie powyższego zapisu wprowadza się sublimit odpowiedzialności w wysokości 100 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

2) Klauzula reprezentantów

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód wyrządzonych umyślnie lub wskutek rażącego niedbalstwa przez Ubezpieczającego za którego uważa się:

- 1) w przypadku przedsiębiorstw państwowych - dyrektora, jego zastępców, jego pełnomocników oraz zarządcę,
- 2) w przypadku spółek z ograniczoną odpowiedzialnością i spółek akcyjnych - członków zarządu, prokurentów i ich pełnomocników,
- 3) w przypadku spółek komandytowo-akcyjnych - komplementariusza będącego osobą fizyczną, akcjonariusza, prokurentów i ich pełnomocników,
- 4) w przypadku spółek jawnych i komandytowych - wspólników, komplementariuszy będących osobami fizycznymi, prokurentów i ich pełnomocników,



EHM01010509461207